ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1655 ОТ 13.07.2018 г.
О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Коврове на 2015-2020 годы»
Руководствуясь статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 31, 32, 35 Устава муниципального образования г. Ковров, постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Коврова от 01.06.2017 № 1341 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Коврове на 2015-2020 годы», изложив приложение № 3 муниципальной программы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города М.Ю. Нечваля.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов
Приложение  к постановлению

администрации г. Коврова

от 13.07.2018 № 1655
Приложение № 3
к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова

	Статус

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета города Коврова, тыс. рублей

	ГРБС
	Рз

(раздел)
	Пр

(подраздел)
	ЦС

(целевая статья)
	ВР

(вид расхода)
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Коврове на 2015 - 2020 годы
	Всего

	1392,9
	1134,0
	900,0
	880,0
	895,0
	895,0

	ККТМПСиД

	213,6
	95,0
	50,0
	48,0
	48,0
	48,0

	МКУ «УФКиС»

	865,9
	700,0
	700,0
	685,0
	700,0
	700,0

	МКУ «УГОЧС»

	298,4
	322,0
	123,0
	120,0
	120,0
	120,0

	 УДиК

	15,0
	17,0
	27,0
	27,0
	27,0
	27,0

	Основное мероприятие 1
	Обеспечение безопасности населения на территории города Коврова
	Всего
	000
	03
	14
	0300100000
	000
	1498,0
	821,65
	771,0
	751,0
	766,0
	766,0

	Совершенствование системы профилактики правонарушений, межведомственного взаимодействия органов исполнительной власти, местного самоуправления, правоохранительных органов, контрольно-надзорных структур и общественных организаций
	Всего

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	ККТМПСиД

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	МКУ «УФКиС»

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	МКУ «УГОЧС»

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	Отдел по работе со СМИ и ОО УДиК

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	 Обеспечение безопасных условий жизнедеятельности на территории города Коврова
	ККТМПСиД
	703
	03
	14
	0302010
	200
	0

	703
	03
	14
	0300120100
	200

	0
	0
	0
	0
	0

	Профилактика правонарушений среди несовершеннолетних и молодежи

	Всего

	1113,9

	821,65
	771,0
	751,0
	766,0
	766,0

	МКУ «УФКиС»
	767
	03
	14
	0302011
	100
	805,3

	767
	03
	14
	0300120110
	200

	0
	700,0
	685,0
	700,0
	700,0

	767
	03
	14
	0302011
	200
	60,6

	767
	03
	14
	0300120110
	200

	700,0
	0
	0
	0
	0

	МБУК «ДК им. Ногина»
	703
	03
	14
	0302011
	600
	0,0

	703
	03
	14
	0300120110
	600

	15,0
	20,0
	18,0
	18,0
	18,0

	 МАУК ДК им. В.И. Ленина
	703
	03
	14
	0302011
	600
	38,0

	703
	03
	14
	0300120110
	600

	40,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	 МКУ «УГОЧС»
	703
	03
	14
	0302011
	200
	60,0

	703
	03
	14
	0300120110
	200

	60,0
	23,0
	20,0
	20,0
	20,0

	МБУК ЦБС
	703
	03
	14
	0302011
	600
	40,0

	703
	03
	14
	0300120110
	600

	6,65
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	ДКиТ «Родина»
	703
	03
	14
	0302011
	600
	0

	703
	03
	14
	0300120110
	600

	0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Повышение уровня правовых знаний за счет субсидии из областного бюджета
	МБУК ЦБС
	703
	03
	14
	0307033
	600
	110,0

	703
	03
	14
	0300170330
	600

	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 2
	Реализация мероприятий по социальной реабилитации ранее судимых лиц, профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, против пьянства и алкоголизма
	Всего
	000
	03
	14
	0300200000
	000
	25,6
	33,35
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Обеспечение социальной реабилитации ранее судимых лиц и граждан, не имеющих источников дохода, предупреждение среди них правонарушений

	ККТМПСиД

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	МКУ «УФиС»

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	МКУ «УГОЧС»

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	Отдел по работе со СМИ и ОО УДиК

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	Усиление борьбы против пьянства, алкоголизма, наркомании и правонарушений на этой почве

	 Отдел по работе со СМИ и ОО УДиК
	703
	03
	14
	0302012
	200
	0

	703
	03
	14
	0300220120
	200

	0
	0
	0
	0
	0

	МБУК ЦБС
	703
	03
	14
	0302012
	600
	2

	703
	03
	14
	0300220120
	600

	2
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	МАУК ДК им. В.И. Ленина
	703
	03
	14
	0302012
	600
	1,25

	703
	03
	14
	0300220120
	600

	31,35
	0
	0
	0
	0

	ККТМПСиД
	703
	03
	14
	0302012
	200
	22,35

	703
	03
	14
	0300220120
	200

	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 3
	Организация работы по борьбе с коррупцией на территории города Коврова
	Отдел по работе со СМИ и ОО УДиК
	703
	03
	14
	0300300000
	200
	15,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0

	Борьба с коррупцией, посягательствами на собственность
	Отдел по работе со СМИ и ОО УДиК
	703
	03
	14
	0302013
	200
	15,0

	703
	03
	14
	0300320130
	200

	17,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0

	Основное мероприятие 4
	Реализация мероприятий по укреплению иммиграционного режима и предупреждению правонарушений со стороны иностранных граждан и лиц без гражданства, их работодателей
	Всего

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	Укрепление иммиграционного режима и предупреждение правонарушений со стороны иностранных граждан и лиц без гражданства, их работодателей
	Отдел по работе со СМИ и ОО УДиК

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	УЭИЗО

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	УСиА

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	УГХ

	0

	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 5
	Реализация иных мероприятий по профилактике правонарушений
	Всего
	703
	03
	14
	0300500000
	200
	238,4
	262,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	Материально-техническое обеспечение деятельности по профилактике правонарушений
	МКУ «УГОЧС»
	703
	03
	14
	0302014
	200
	238,4

	703
	03
	14
	0300520140
	200

	262,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Поддержка граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка
	УДиК
	703
	03
	14
	0300521170
	200
	0
	0

	10,0
	10,0

	703
	03
	14
	0300521170
	300

	10,0
	10,0